## RESOLUCIONES DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 212-PE-ESSALUD-2023

REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE LOS CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE ENFERMERÍA EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD -**ESSALUD** 

## ETAPA INTERNA (PRIMERA ETAPA)

## **RED ASISTENCIAL JAÉN**

P.S. 002-JEF-ANINA-2024

## RESULTADO DE LA EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS

N°	APELLIDOS Y NOMBRES DEL PARTICIPANTE	CARGO AL CUAL SE PRESENTA	CÓDIGO SISPROM DEL CARGO	PUNTAJE
1	VILLANUEVA DIAZ ADELINO	JEFATURA DE SERVICIO ASISTENCIAL	E5JSA-0235	24

1. La siguiente etapa del concurso se realizará de acuerdo al Cronograma de Actividades consignado en el Memorando Múltiple Nº 015-GCGP-ESSALUD-2024 y modificado con Memorando Circular Nº 024-GCGP-ESSALUD-2024:

Actividad:

Publicación de Cuadro de Méritos y Lista de Elegibles

Fecha de la

publicación:

18 y 19 de abril del 2024

Lugar de Publicación
Unidad de Recursos Humanos, Hospital II Jaén, Centro de Atención Primaria II San Ignacio, Posta Médica Pucará, dependencias de la Red Asistencial Jaén.

Jaén, 15 de abril de 2024

SECRETARIO SECULO DE SECRETARIO SE SECRETARIO SE SECUENDO ASISTENCIAL JAEN DEFE UNIO ASISTENCIAL JAEN ASISTE

Abog Milagros Pernández Martinez Prof Derecho Despacho de Dirección RED ASISTENCIAL JAÉN

MESSalud

o Regional XVIII

Lic. Jorge Luis Diaz Pérez VOCAL II C.E.P. Nº 27842